
 
Zarządzenie Nr 244/2013 

Burmistrza Polic 
 z dnia 11 grudnia 2013 r. 

 
 
 
w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej, do przeprowadzenia postępowania 
egzaminacyjnego dla nauczyciela kontraktowego, ubiegającego się o awans na 
stopień nauczyciela mianowanego. 
 
 
 
 Na podstawie art. 9 g ust. 2, w związku z art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 
1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674, Nr 170, poz. 1218, Nr 220, 
poz. 1600; z 2007 r. Nr 17, poz. 95, Nr 80, poz. 542, Nr 102, poz. 689, Nr 158, poz. 
1103, Nr 176, poz. 1238, Nr  191, poz. 1369, Nr 247, poz. 1821; z 2008 r. Nr 145, poz. 
917, Nr 227, poz. 1505; z 2009 r. Nr 1, poz. 1, Nr 56, poz. 458, Nr 67, poz. 572, Nr 97, 
poz. 800, 213, poz. 1650, Nr 219, poz. 1706, z 2011 r. Nr 149, poz. 887, Nr 205, poz. 
1206, z 2012 r. poz. 908, poz. 1544, z 2013 poz. 675) oraz rozporządzenia Ministra 
Edukacji Narodowej z dnia 1 marca 2013 r. w sprawie uzyskiwania stopni awansu 
zawodowego przez nauczycieli (Dz. U. z 2013 r. poz. 393) zarządzam, co następuje: 

 
§ 1. Powołuję komisję egzaminacyjną, do przeprowadzenia postępowania 

egzaminacyjnego dla Pani Marty Polechońskiej - nauczyciela kontraktowego Szkoły 
Podstawowej nr 2 im. Bolesława Kaczyńskiego w Policach, ubiegającego się o awans 
na stopień nauczyciela mianowanego, w składzie określonym w załączniku 
do zarządzenia. 

 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Oświaty 

i Kultury – Przewodniczącemu Komisji Egzaminacyjnej. 
 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 



Załącznik  
          do zarządzenia nr 244/2013 
          Burmistrza Polic 
          z dnia 11 grudnia 2013 r. 
 

 
Skład Komisji Egzaminacyjnej 

  
 

do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego  
 

Pani  Marty  POLECHOŃSKIEJ 
 

 nauczyciela kontraktowego Szkoły Podstawowej nr 2 
 

 im. Bolesława Kaczyńskiego w Policach, 
 

ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego: 
 

 
 
 

1. Witold Stefański                           - przewodniczący komisji egzaminacyjnej, 
         przedstawiciel organu prowadzącego szkoły  
         (Gminy Police), 
 

2. Elżbieta Kanicka                           - przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
                                                            pedagogiczny (Kuratorium Oświaty 

   w Szczecinie), 
 
3. Renata Langiewicz                        - dyrektor Szkoły Podstawowej nr 2 w Policach,  
   
4. Alicja Koczan                                - ekspert (pedagogika, integracja, edukacja 

przedszkolna i szkolna, nauczanie początkowe 
i wychowanie przedszkolne, zarządzanie 
oświatą), 

 
5. Renata Łażewska  - ekspert (pedagogika, filologia polska,    

   nauczanie początkowe, zarządzanie oświatą). 
 
 
 

Posiedzenie Komisji Egzaminacyjnej na stopień nauczyciela mianowanego 
odbędzie się w Urzędzie Miejskim w Policach, ul. Stefana Batorego 3 (pok. 7) w dniu 
17.12.2013 r. o godz. 14,00.  

 
 
 

 


